

BV/068/10

Drucksache Nr.	
öffentlich	

Beschlussvorlage

Tagesordnungspunkt:

1. Änderungssatzung zur Satzung zur vorgezogenen Dichtheitsprüfung der Gemeinde Marienheide vom 22.03.2010

Beratungsfolge:	ratungsfolge: Sitzungstermin		Abstimmungsergebnis		
		einst.	Enth.	Gegen.	
Bau-, Planungs- und Umweltausschuss	20.05.2010				
Rat	29.06.2010				
	•				

Finanzielle Auswirkungen:	☐ Ja ⊠ Nein	I
Einnahmen	Ausgaben	
Finanzplan	Ergebnisplan	
Kostenstelle	Produkt	

Sachverhalt:

Im § 2 Absatz 1 der Satzung zur vorgezogenen Dichtheitsprüfung in der Gemeinde Marienheide ist der räumliche Geltungsbereich Wernscheid – Lambach nicht eindeutig aufgestellt worden. Die Auflistung der Straßen ist um Wernscheid zu ergänzen.

Anlage: Änderungssatzung

Beschlussvorschlag:

Der Rat der Gemeinde Marienheide beschließt die 1. Änderungssatzung zur "Satzung zur vorgezogenen Dichtheitsprüfung in der Gemeinde Marienheide"

Im Auftrag